令和７年７月吉日

関 係 各 位

                             青森県立黒石養護学校

                              校 長  奈 良  潔

令和７年度 学校公開のご案内

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に過分なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校の教育活動について授業見学等を通して知っていただきたく、下記のとおり学校公開を実施

いたします。

ご多用の折とは存じますがご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年９月１９日（金）９：４０～１１：３０

２ 日 程    ９：２０～ ９：４０ 受付

         ９：４０～ ９：５０ 校長挨拶、日程説明

         ９：５０～１０：２０ 全体会（学校紹介・進路について ほか）

        １０：３０～１１：１５ 授業公開

        １１：２５～      質疑応答、アンケート記入

３ 申込み   参加希望の方は、９月８日（月）までに以下の QRコード、URLまたは電話にてお申

し込みください。

４ 持参物   スリッパ（内履き）、筆記用具

５ その他

 （１）受付は職員玄関となります。

（２）写真・動画撮影はご遠慮いただきますようお願いします。

（３）教育相談、入学相談又は学習の体験をしたい場合は別日に応じますので、改めてお申し込みくだ

さい。

（４）掲示用の案内を同封しますのでご活用ください。

（５）ご不明な点がありましたら、担当者までご連絡いただきますようお願いします。

〈連絡先〉

〒０３６－０４１１ 黒石市大字温湯字がむし堤沢５－３

           ＴＥＬ  ０１７２－５４－８２６０

           ＦＡＸ  ０１７２－５４－８２６１

           E-mail  kyoikusodan-kur.sh@asn.ed.jp

担当：本田知也（教頭） 花田朋子（地域連携支援部）